

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
[www.kallermann.dk](http://www.kallermann.dk)

## **Siteray ApS**

**Diplomvej 377-381  
2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 36 07 98 35**

## **Årsrapport 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 16. april 2020

---

Jan Hansen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12 - 13

**SELSKABSOPLYSNINGER****Selskabet**

Siteray ApS  
Diplomvej 377-381  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 36 07 98 35  
Stiftelsesdato: 28. august 2014  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsperiode: 1. januar 2019 - 31. december 2019

**Direktion**

Jan Hansen

**Revisor**

Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for IT Service Management ved at tilbyde IT service produkter, IT drift og outsourcing-ydelser samt konsulentytelser og aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 39.212 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 264.548 kr. pr. 31. december 2019.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som har væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>772.192</b>	<b>872.836</b>
Personaleomkostninger	1	-725.396	-549.521
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>46.796</b>	<b>323.315</b>
Finansielle indtægter	2	5.666	6.077
Finansielle omkostninger	3	-1.172	-580
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>51.290</b>	<b>328.812</b>
Skat af årets resultat	4	-12.078	-72.993
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>39.212</b>	<b>255.819</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		0	177.000
Overført resultat		39.212	78.819
		<b>39.212</b>	<b>255.819</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	5	<b>20.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>20.000</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		240.580	399.715
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		121.081	0
Andre tilgodehavender		85.591	151.925
Periodeafgrænsningsposter		0	3.563
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>447.252</b>	<b>555.203</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>51.070</b>	<b>180.478</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>498.322</b>	<b>735.681</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>518.322</b>	<b>735.681</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		225.000	225.000
Overført resultat		39.548	336
Udbytte		0	177.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>264.548</b>	<b>402.336</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.502	16.398
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.158	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		12.078	49.918
Anden gæld		206.036	267.029
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>253.774</b>	<b>333.345</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>253.774</b>	<b>333.345</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>518.322</b>	<b>735.681</b>
Nærtstående parter	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital, 1. januar 2019	225.000	336	177.000	402.336
Udloddet udbytte	0	0	-177.000	-177.000
Overført via resultatdisponeringen	0	39.212	0	39.212
<b>Egenkapital, 31. december 2019</b>	<b>225.000</b>	<b>39.548</b>	<b>0</b>	<b>264.548</b>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	716.992	540.695
Omkostninger til social sikring	3.706	4.084
Andre personaleomkostninger	4.698	4.742
<b>Personaleomkostninger</b>	<b><u>725.396</u></b>	<b><u>549.521</u></b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	5.666	6.077
<b>Finansielle indtægter</b>	<b><u>5.666</u></b>	<b><u>6.077</u></b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	51	478
Rentetilæg og skat indregnet som finansielle omkostninger	1.121	102
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b><u>1.172</u></b>	<b><u>580</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	12.078	49.918
Ændring i udskudt skat	0	23.075
<b>Skat af årets resultat</b>	<b><u>12.078</u></b>	<b><u>72.993</u></b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	0	0
Tilgang	20.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>6. Nærtstående parter</b>		
<b>Associeret virksomhed 1:</b>		
Virksomhedens CVR-nr.: 40 49 61 65		
Virksomhedens navn: CPI Dashboard ApS		
Virksomhedens hjemsted: Kongens Lyngby		
Ejerandel	50,00%	
Egenkapital	40.000	
Årets resultat	0	

**7. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab SRIT Holding, CVR-nr.36 07 94 44. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## ÅRSREGNSKAB

### NOTER

#### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jan Hansen

Direktør og dirigent

På vegne af: Siteray ApS

Serienummer: CVR:36079835-RID:35791343

IP: 188.183.xxx.xxx

2020-04-16 12:21:29Z

NEM ID 

## Morten Bjerregaard

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:37445821

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-04-16 12:38:52Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>